

FECHA	FACTURA
09 de Septiembre del 2024 12:25:21	IBAVL167341

FOLIO FISCAL
675A8CB5-0259-40DC-A1E2-412B7D947AAB

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
 R.F.C. CLIENTE: AME170807963
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
 RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
 Pesqueras
 DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750624513 815	52151604- Coladores o coladeras para uso doméstico	4	COLADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$110.34	
			Base: 110.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$17.66		
000750624510 462	52152002- Contenedores para almacenar alimentos para uso doméstico	1	TORTILLERO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
			Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.83		
000695317666 995	52141608- Plancha de vapor para ropa	3	CESTA ROPA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.66	\$193.97	
			Base: 193.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$31.03		
000750624514 964	52152002- Contenedores para almacenar alimentos para uso doméstico	3	MODULAR 2023	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.72	\$230.17	
			Base: 230.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$36.83		
000750624513 866	52152001- Jarras para uso doméstico	1	JARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$38.79	
			Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.21		
000750624515 059	52152001- Jarras para uso doméstico	1	JARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24	
			Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.76		
000750624515 752	47121804- Balde para limpieza	2	PALANGANITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10	
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.90		
000750624515 753	47121804- Balde para limpieza	2	PALANGANITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10	
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.90		
000750624515 751	47121804- Balde para limpieza	2	PALANGANITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10	
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.90		
000750116656 594	52152202- Escurreidor de platos	1	ESCURRETRAST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$168.10	\$168.10	
			Base: 168.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$26.90		
000750116656 595	52152202- Escurreidor de platos	1	ESCURRETRAST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$168.10	\$168.10	
			Base: 168.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$26.90		
000750624514 046	24101510- Contenedor de basura plástico	2	BOTE MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$51.72	

000750624514 748	24101510- Contenedor de basura plástico	2	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTE BASURA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$8.28 \$25.86	\$51.72
000750624514 045	24101510- Contenedor de basura plástico	2	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTE MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$8.28 \$25.86	\$51.72
000750624513 590	24101510- Contenedor de basura plástico	2	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CESTO MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$8.28 \$25.86	\$51.72
000750629264 534	52141606- Cestas de ropa	3	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CESTA MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$8.28 \$82.76	\$248.28
000750179161 138	47121800- Equipo de limpieza	4	Base: 248.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV MOP AMARI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$39.72 \$80.17	\$320.69
000750649504 904	53131619- Cosméticos	4	Base: 320.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ESCOBA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$51.31 \$34.48	\$137.93
			Base: 137.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$22.07	

MG: TICKET No: 2011012733256016567485 TR No: 6584

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$2,025.00
	002-IVA 16.000000% \$324.00
	TOTAL \$2,349.00

CADENA ORIGINAL

||.1|675A8CB5-0259-40DC-A1E2-412B7D947AAB|2024-09-09T13:26:21|SST060807KU0|vozktk/s78DgXyDnAK3WO5XfNAqcYKqewN25YJwqUVLcX4PF2U0GumD3AFTBPN9JGj0nwLuMHFVTM6qgdZbWktGMgxHduNMoZvXKA4j+s6Vz+IQPRBBm/zah83WcBZb3xQeckL7lFGt1bQEwXAcT5VZi436XqwTrgTib3+ObRgRBAXYMsIIcNDP9BSx9dNeY6lNIQVD1XSX+8f1o2ga8rOwypyDUr2ePK62QlihdkraDeCyqMrqX5GeIpAHqUl2qDL8wkGtcZDY99p+TutCqBdGHaiTLQRbKegfZ0pIy7ugQcN6m9aW6FU6JsY/hxFzGYtjSWFgCSU6wvePC70zHA==|0000100000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

vozktk/s78DgXyDnAK3WO5XfNAqcYKqewN25YJwqUVLcX4PF2U0GumD3AFTBPN9JGj0nwLuMHFVTM6qgdZbWktGMgxHduNMoZvXKA4j+s6Vz+IQPRBBm/zah83WcBZb3xQeckL7lFGt1bQEwXAcT5VZi436XqwTrgTib3+ObRgRBAXYMsIIcNDP9BSx9dNeY6lNIQVD1XSX+8f1o2ga8rOwypyDUr2ePK62QlihdkraDeCyqMrqX5GeIpAHqUl2qDL8wkGtcZDY99p+TutCqBdGHaiTLQRbKegfZ0pIy7ugQcN6m9aW6FU6JsY/hxFzGYtjSWFgCSU6wvePC70zHA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ukCTZwpcwGSuxINBfu6HjITbh7exJl06Axa4RUwSgdLuS8kF8aLxRUhcxwxB+zJH7UJlq62Df005umeshIQ4UAE9InQAL1K9K1aNYLDxOjDBseniAG0V4vV8bDvbxhryQigVepvcTredX7Z2jUmu76bZTz6RAi6ujBHZW6weMdZS4kpG8PKdqTO5x8JdJXkhrdUJFT0Mt+9h2UTYUX2g4pJbip+imP/BeCqD0nwlwO5wrVEE9MQkDanJh18xGUrtaQU0p6+RS7wrrGXnz5q7nAGvXitxiQ5Y7aFr9tqitg1/3JczF7cXULer2Ta7ZT3eOZxDPIn8NFWU0axA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43810 a 09 de Septiembre del 2024 12:25:21
Fecha y hora de certificación: 09 de Septiembre del 2024 13:26:21
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1